
\ / 
111 '314291 014207' 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

151Н. ММ № 52Ь 

О внесении дополнения 
в постановление администрации 
города Тулы от 31.08.2023 № 429 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 
31.08.2023 № 429 «О внесении изменений и дополнения в постановление 
администрации города Тулы от 17.06.2014 № 1776» следующее дополнение: 

дополнить постановление пунктом 2.1 следующего содержания: 
«2.1. Опубликовать постановление путём его размещения в 

официальном сетевом издании муниципального образования город Тула 
«Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального 
образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2023 года. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

(И'ЧГЗ ^ Я 


